



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000143582143

开票日期：2025年06月19日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*电视支架</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>320.9734513274336</td><td>320.97</td><td>13%</td><td>41.73</td></tr><tr><td>*纺织产品*窗帘</td><td>自动</td><td>平方</td><td>4</td><td>55.5575221238938</td><td>222.23</td><td>13%</td><td>28.89</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*食品留样柜</td><td>65L</td><td>个</td><td>1</td><td>699.5575221238938</td><td>699.56</td><td>13%</td><td>90.94</td></tr><tr><td>*文具*工作牌</td><td></td><td>个</td><td>12</td><td>13.9911504424779</td><td>167.89</td><td>13%</td><td>21.83</td></tr><tr><td>*纸制品*路线标识</td><td></td><td>张</td><td>81</td><td>1.646017699115</td><td>133.33</td><td>13%</td><td>17.33</td></tr><tr><td>*公共安全设备*门牌</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>102.8761061946903</td><td>308.63</td><td>13%</td><td>40.12</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*绞肉机</td><td>不锈钢</td><td>台</td><td>1</td><td>103.6991150442478</td><td>103.70</td><td>13%</td><td>13.48</td></tr><tr><td>*纸制品*留样标签</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>14.8053097345133</td><td>29.61</td><td>13%</td><td>3.85</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*食品留样盒</td><td>1800ml</td><td>个</td><td>4</td><td>17.283185840708</td><td>69.13</td><td>13%</td><td>8.99</td></tr><tr><td>*家用制冷器具*冰箱</td><td>立式</td><td>台</td><td>1</td><td>4773.451327433629</td><td>4773.45</td><td>13%</td><td>620.55</td></tr><tr><td>*文具*会议桌牌</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>60.9026548672566</td><td>60.90</td><td>13%</td><td>7.92</td></tr><tr><td>*电子元件*话筒</td><td>MH-U1904MH</td><td>套</td><td>1</td><td>6913.274336283186</td><td>6913.27</td><td>13%</td><td>898.73</td></tr><tr><td>*电子元件*HDMI矩阵</td><td>MH-V5-HD0808</td><td>套</td><td>1</td><td>8641.592920353982</td><td>8641.59</td><td>13%</td><td>1123.41</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥22444.26</td><td></td><td>¥2917.77</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*电视支架		套	1	320.9734513274336	320.97	13%	41.73	*纺织产品*窗帘	自动	平方	4	55.5575221238938	222.23	13%	28.89	*家用厨房电器具*食品留样柜	65L	个	1	699.5575221238938	699.56	13%	90.94	*文具*工作牌		个	12	13.9911504424779	167.89	13%	21.83	*纸制品*路线标识		张	81	1.646017699115	133.33	13%	17.33	*公共安全设备*门牌		个	3	102.8761061946903	308.63	13%	40.12	*家用厨房电器具*绞肉机	不锈钢	台	1	103.6991150442478	103.70	13%	13.48	*纸制品*留样标签		包	2	14.8053097345133	29.61	13%	3.85	*非金属矿物制品*食品留样盒	1800ml	个	4	17.283185840708	69.13	13%	8.99	*家用制冷器具*冰箱	立式	台	1	4773.451327433629	4773.45	13%	620.55	*文具*会议桌牌		个	1	60.9026548672566	60.90	13%	7.92	*电子元件*话筒	MH-U1904MH	套	1	6913.274336283186	6913.27	13%	898.73	*电子元件*HDMI矩阵	MH-V5-HD0808	套	1	8641.592920353982	8641.59	13%	1123.41	合 计					¥22444.26		¥2917.77
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																								
*金属制品*电视支架		套	1	320.9734513274336	320.97	13%	41.73																																																																																																																								
*纺织产品*窗帘	自动	平方	4	55.5575221238938	222.23	13%	28.89																																																																																																																								
*家用厨房电器具*食品留样柜	65L	个	1	699.5575221238938	699.56	13%	90.94																																																																																																																								
*文具*工作牌		个	12	13.9911504424779	167.89	13%	21.83																																																																																																																								
*纸制品*路线标识		张	81	1.646017699115	133.33	13%	17.33																																																																																																																								
*公共安全设备*门牌		个	3	102.8761061946903	308.63	13%	40.12																																																																																																																								
*家用厨房电器具*绞肉机	不锈钢	台	1	103.6991150442478	103.70	13%	13.48																																																																																																																								
*纸制品*留样标签		包	2	14.8053097345133	29.61	13%	3.85																																																																																																																								
*非金属矿物制品*食品留样盒	1800ml	个	4	17.283185840708	69.13	13%	8.99																																																																																																																								
*家用制冷器具*冰箱	立式	台	1	4773.451327433629	4773.45	13%	620.55																																																																																																																								
*文具*会议桌牌		个	1	60.9026548672566	60.90	13%	7.92																																																																																																																								
*电子元件*话筒	MH-U1904MH	套	1	6913.274336283186	6913.27	13%	898.73																																																																																																																								
*电子元件*HDMI矩阵	MH-V5-HD0808	套	1	8641.592920353982	8641.59	13%	1123.41																																																																																																																								
合 计					¥22444.26		¥2917.77																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗ 贰万伍仟叁佰陆拾贰圆零叁分			(小写) ¥25362.03																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																														

开票人：张荟赟

下载次数：1